

JYDENS PROFITCENTER ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2013

Hans Henrik de Lichtenberg

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYDENS PROFITCENTER ApS
Nygade 9
4700 Næstved

CVR-nr: 30275136

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 7.167 kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-29	-12
Bruttoresultat		-29	-12
Resultat af ordinær primær drift		-29	-12
Andre finansielle indtægter		7.196	645
Øvrige finansielle omkostninger			-34.227
Ordinært resultat før skat		7.167	-33.594
Ekstraordinært resultat før skat		7.167	-33.594
Årets resultat		7.167	-33.594
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.167	-33.594
I alt		7.167	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.972	79.131
Finansielle anlægsaktiver i alt		84.972	79.131
Anlægsaktiver i alt		84.972	79.131
Andre tilgodehavender		167	180
Tilgodehavender i alt		167	180
Likvide beholdninger		2.562	1.223
Omsætningsaktiver i alt		2.729	1.403
AKTIVER I ALT		87.701	80.534

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		160.000	160.000
Overført resultat		-72.779	-79.946
Egenkapital i alt		87.221	80.054
Anden gæld		480	480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		480	480
Gældsforpligtelser i alt		480	480
PASSIVER I ALT		87.701	80.534